



MANO Holdingselskab ApS

Egernvej 10,
8722 Hedensted

CVR-nr. 41232218

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2023

Anders Sindberg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MANO Holdingselskab ApS Egernvej 10, 8722 Hedensted
CVR-nr.	41232218
Stiftelsesdato	11. marts 2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Sindberg
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 390.704, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.897.029, og en egenkapital på kr. 1.658.390.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-4.007	-7.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		393.169	276.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.134	0
Andre finansielle indtægter	2	41.945	53.305
Finansielle omkostninger	3	-45.536	-54.682
Resultat før skat		392.705	267.713
Skat af årets resultat	4	-2.001	2.001
Årets resultat		390.704	269.714
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.493	262.325
Overført resultat		236.311	-49.811
Resultatdisponering		390.704	269.714

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.036.413	1.318.755
Kapitalandele i associerede virksomheder		175.511	0
Finansielle anlægsaktiver		1.211.924	1.318.755
Anlægsaktiver		1.211.924	1.318.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		449.127	1.134.205
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.086.945	0
Udskudte skatteaktiver		0	2.001
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		65.873	0
Tilgodehavender		1.601.945	1.136.206
Likvide beholdninger		83.160	70.567
Omsætningsaktiver		1.685.105	1.206.773
Aktiver		2.897.029	2.525.528

MANO Holdingselskab ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.493	262.325
Overført resultat		1.463.997	965.361
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.658.390	1.324.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		63.873	0
Mellemregning med indehaver		1.170.766	1.196.642
Kortfristede gældsforpligtelser		1.238.639	1.200.642
Gældsforpligtelser		1.238.639	1.200.642
Passiver		2.897.029	2.525.528
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

MANO Holdingselskab ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for	
	kapital	metode	resultat	regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	262.325	965.361	57.200	1.324.886
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Værdiregulering over egenkapitalen	0	0	262.325	0	262.325
Årets resultat	0	-127.831	236.311	58.900	167.380
Egenkapital 31. december 2022	40.000	134.494	1.463.997	58.900	1.697.391

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, mellemregning Byens Anlægsgartner ApS	7.134	0
Renteindtægt, mellemregning Nymarksvej	<u>41.945</u>	<u>53.305</u>
	<u>49.079</u>	<u>53.305</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter bank/driftskredit	512	214
Renteudgifter, mellemregning anpartshaver	<u>45.024</u>	<u>54.468</u>
	<u>45.536</u>	<u>54.682</u>
4. Skat af årets resultat		
Reg. udskudt skat	<u>2.001</u>	<u>-2.001</u>
	<u>2.001</u>	<u>-2.001</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.